

---

# Reframe Nordic ApS

**CVR-nr.: 41091304**

Kløverbakken 7  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2024**

---

**Birgitte Arendsdorf Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Reframe Nordic ApS  
Kløverbakken 7  
2830 Virum  
e-mailadresse: bao@reframenordic.com  
CVR-nr.: 41091304  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor strategi, forretningsudvikling, kommunikation og marketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 32.384 anses for at være tilfredsstillende.  
Selskabets egenkapital udgør kr. 92.110 pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.532</b>	<b>-18.543</b>
Andre finansielle indtægter		23	
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-1.181
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.420</b>	<b>-19.724</b>
Skat af årets resultat		29.964	4.024
<b>Årets resultat</b>		<b>32.384</b>	<b>-15.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		32.384	-15.700
<b>I alt</b>		<b>32.384</b>	<b>-15.700</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		120.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			4.024
Andre tilgodehavender			68.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>72.724</b>
Likvide beholdninger		59.001	52.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.001</b>	<b>124.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>179.001</b>	<b>124.778</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.110	19.727
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.110</b>	<b>59.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.635	6.442
Skyldig moms og afgifter		20.011	11.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.233	16.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.012	30.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.891</b>	<b>65.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.891</b>	<b>65.051</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>179.001</b>	<b>124.778</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden, B.A.O. Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret